MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AVANÇADO BONFIM

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO

Em cumprimento à Orientação Normativa nº 3, de 01 de agosto de 2016, que dispõe sobre regras de aferição da veracidade

da autodeclaração prestada por candidatos autodeclarados pretos, pardos e indígenas, e ao Edital 002/2017/IFRR/CAB, que

estabelece as normas do processo seletivo 2017.2 para ingresso no curso técnico em Administração Subsequente do IFRR/CAB, o

Diretor do Campus Avançado Bonfim do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima (IFRR/CAB), torna público

o resultado da verificação da autodeclaração.

AÇÃO AFIRMATIVA – Renda familiar per capita MENOR ou IGUAL a 1,5 salário mínimo
Candidatos autodeclarados pardos, pretos e indígenas – NOTURNO

QUAT. NOME COMPLETO INSCRIÇÃO PARECER 1 PARECER 2 PARECER 3 RESULTADO

1.º DANGELA JUNIA DEVANCYN GUIMARÃES 094 N/A N/A N/A DESCLASSIFICADA*

2.º EMILENY JOSÉ PAULINO 045 CA CA CA CLASSIFICADA

3.º LUZIRENE DA SILVA VIEIRA 080 CA CA CA CLASSIFICADA

4.º ALEXSANDRA VICTORIA CARVALHO DA SILVA 069 N/A N/A N/A DESCLASSIFICADA*

5.º CLEICIANE CARVALHO NASCIMENTO 057 N/A N/A N/A DESCLASSIFICADO*

6.º ANTONIO CICERO DOS SANTOS TRIBUTINO 031 N/A N/A N/A DESCLASSIFICADO*
SIGLAS: N/A: não se aplica; CA: confirma autodeclaração; NCA: não confirma autodeclaração.
*Candidato(a) não compareceu à entrevista.

AÇÃO AFIRMATIVA – Renda familiar per capita SUPERIOR a 1,5 salário mínimo
Candidatos autodeclarados pardos, pretos e indígenas – NOTURNO

QUAT. NOME COMPLETO INSCRIÇÃO PARECER 1 PARECER 2 PARECER 3 RESULTADO

1.º LUCAS MATEUS DE VIANA MATOS 092 N/A N/A N/A DESCLASSIFICADO*

2.º ROSINIRA DA SILVA ALCÂNTARA 105 N/A N/A N/A DESCLASSIFICADA*

3.º DÉBORA CONCEIÇÃO DA SILVA 063 CA CA CA CLASSIFICADA
SIGLAS: N/A: não se aplica; CA: confirma autodeclaração; NCA: não confirma autodeclaração.
*Candidato(a) não compareceu à entrevista.

AÇÃO AFIRMATIVA – Renda familiar per capita MENOR ou IGUAL a 1,5 salário mínimo
Candidatos autodeclarados pardos, pretos e indígenas – VESPERTINO

QUAT. NOME COMPLETO INSCRIÇÃO PARECER 1 PARECER 2 PARECER 3 RESULTADO

1.º ALCENIRA SUELIJANE DA SILVA 032 N/A N/A N/A DESCLASSIFICADA*
SIGLAS: N/A: não se aplica; CA: confirma autodeclaração; NCA: não confirma autodeclaração.
*Candidato(a) não compareceu à entrevista.

Bonfim-RR, 22 de junho de 2017.

ARNÓBIO GUSTAVO QUEIROZ DE MAGALHAES
Diretor do Campus Avançado Bonfim